внесено коригуванняв в частині розподілу
зобов’язань:
Первісним Замовником здійснено оплату за обсяг
наданих Послуг 70,4 м. куб. у період 01.01.2025 -
31.03.2025 р., за рахунок:
в Держказначейській службі України, м. Київ
UA048201720344390001000038249 – 209,71 грн.
(Двісті дев’ять гривень 71 копійка), в тому числі
ПДВ 20% - 34,95 грн. (Тридцять чотири гривні 95
копійок).
та за рахунок власних коштів підприємства у сумі
13 210,65 грн. (Тринадцять тисяч двісті десять
гривень 65 копійок), в т. ч. ПДВ 20% – 2 201,77 грн.
(Дві тисячі двісті одна гривня 77 копійок).
Зобов’язання, що передаються Споживачу - Новому
Замовнику в обсязі 216,7 м. куб. у період 01.04.2025
- 31.12.2025 р. за рахунок:
в АТ КБ «Приватбанк» м. Києва
UA023052990000026003035011440 – 41 310,09 грн.
(Сорок одна тисяча триста десять гривень 09
копійок), в т. ч. ПДВ 20% – 6 885,01 грн. (Шість
тисяч вісімсот вісімдесят п’ять гривень 01 копійка).
Внести зміни щодо розподілу зобов’язань
Споживача - Нового Замовника в обсязі 216,7 м.
куб. у період 01.04.2025 - 31.12.2025 р. за рахунок:
бюджетних коштів у сумі 2 306,63 грн. (Дві тисячі
триста шість гривень 63 копійки), в т. ч. ПДВ 20% –
384,43 грн. (Триста вісімдесят чотири гривні 43
копійки),
також за рахунок власних коштів:
за комунальні послуги відшкодовані орендарями у
сумі 38 856,67 грн. (Тридцять вісім тисяч вісімсот
п’ятдесят шість гривень 67 копійки), в т. ч. ПДВ
20% – 6 476,11 грн. (Шість тисяч чотириста
сімдесят шість гривень 11 копійок),
за комунальні послуги у складі платних медичних
послуг у сумі 146,79 грн. (Сто сорок шість гривень
79 копійок), в т. ч. ПДВ 20% - 24,46 грн. (Двадцять
чотири гривні 46 копійок).